SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakecycling

IG: @slovakeycling

Usporiadatel:
Techn. organ.:
Datum:

Miesto:
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ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Slovensky zvaz cyklistiky

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin

20.8.2022

Klastor pod Znievom

uciip
10114281845
10055023737
10076625637
10066395066
10093644891
10076625738
10055027676
10067813185
10067562201
10080696001
10093384308
10091868882
10106018051
10106853867
10121078717
10092527977
10090712259
10080773500
10093384106
10079799456
10127171630
10106968348
10066396177
10128534478
10090326279
10128346643
10128658457

Priezvisko Meno
GALOVICOVA Emma
HUDOKOVA Lucia
HAJDUKOVA Karolina
SICHTOVA Miriam
RAFFAJOVA Ninka
PAVLISOVA Barbora
DURIKOVA Tereza
BORTELOVA Karolina
BORTELOVA Romana
HAJKOVSKA Nela
UNGEROVA Vivien
TURCEKOVA Alexandra
LAZAROVA Zuzana
LETKOVA Natélia
GALOVICOVA Alexandra
PORUBSKA Silvia
JAROSOVA Laura
JEZNA Sarah
MIKUSOVA Nela
SICHTOVA Dorotka
RUSNAKOVA Terézia
KONIGOVA Eliska
MITANOVA Simona
PESZEKIOVA Agata
ERDOSOVA Emma
STANCIKOVA Adéla
PETROVSKA Ema

Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov
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Kategoria:
Dizka pretekov:

Priemerna rychlost vitaza:

Klub
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC Dohnany
CK EPIC Dohnany
CYKLISTICKA TOUR
CK MSK KeZmarok
CK EPIC Dohnany
MSK Ziar nad Hronom - CK
CYKLISTICKA TOUR
CYKLISTICKA TOUR
CK MSK KeZmarok

Bike-Centrum Dubnica nad Vahom

CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLO SPIS

CK EPIC Dohnany

CyS - Akadémia Petra Sagana
Sportovy klub Topol¢ianky
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC Dohnany

Slavia Trencin

CYKLISTICKA TOUR

CyS - Akadémia Petra Sagana
Sportovy klub Topol¢ianky
Sportovy klub Topol¢ianky
MS3K Ziar nad Hronom - CK
CK EPIC Dohnany

Roénik
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2009
2008
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2008
2008
2009
2009
2009
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2009
2008
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2010
2009
2008
2009
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2009
2009
2011
2010
2012
2010

PODJAVORINSKY CYKLISTICKY KLUB 2012

SKC Dubnica nad Vdhom

2013

Ziacky
7,50 km
34,97 km/hod

Cas
0:12:52,14
0:13:19,37
0:13:30,75
0:13:31,66
0:13:37,93
0:13:43,09
0:13:46,25
0:13:54,36
0:13:57,46
0:14:02,60
0:14:27,93
0:14:28,89
0:14:35,70
0:14:42,22
0:14:46,27
0:14:55,04
0:15:03,46
0:15:08,44
0:15:22,64
0:15:29,97
0:15:33,41
0:15:37,60
0:16:21,30
0:17:17,99
0:17:56,02
0:19:13,66
0:22:44,34

Odstup

00:27,23
00:38,61
00:39,52
00:45,79
00:50,95
00:54,11
01:02,22
01:05,32
01:10,46
01:35,79
01:36,75
01:43,56
01:50,08
01:54,13
02:02,90
02:11,32
02:16,30
02:30,50
02:37,83
02:41,27
02:45,46
03:29,16
04:25,85
05:03,88
06:21,52
09:52,20
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ﬁ FB: Slovakecycling

VYSLEDKY
WEB: www.cyklistikaszc.sk

IG: @slovakeycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

Usporiadatel:
Techn. organ.:
Datum:

Miesto:

Por.é. St.i.
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ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Slovensky zvaz cyklistiky

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin

20.8.2022

Klastor pod Znievom

uciip
10082831314
10090712461
10107354934
10114281542
10082403302
10092220409
10114521214
10066166209
10096082625
10096082726
10091297693
10106118586
10046076394
10120889565
10090327087
10114281643
10091868680
10067813690
10061983990
10106239737
10065802962
10113910114
10116683506
10078160257
10127457980

Priezvisko

TRNKA
LUKAC
GALOVIC
FIRAK
SAMAK
PESZEKI
KLIMENT
PANCIK
TKAC
TKAC
MACKANIC
GALLIK

HOLEC GREYVENSTEIN

CELLAR
SAMSON
GALOVIC
SIDELSKY
VOJTISEK
POKORNY
FEDOR
ZACEK
ZVONEK
PETROVSKY
HUMENANSKY
SAKMAR

Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov

Meno
Sebastian
Dusan Dério
Matej
Matej
Oliver
Benjamin
Hugo
Jakub
Richard
Simon
Marko
Tomas
Don
Marek Nino
Martin
Nikolaj
Stefan
Ondrej
Quido
Andrej
Peter
Milos
Matus
Felix
Denis

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Kategoria:
Dizka pretekov:

Priemerna rychlost vitaza:

Klub
CYKLISTICKA TOUR
Sportovy klub Topol¢ianky
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
Cycling Academy Bratislava
MSK Ziar nad Hronom - CK
Sportovy klub Topol¢ianky

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.

Sportovy klub Topol¢ianky
Sportovy klub Topol¢ianky
Novomestsky Superbiker
CKM Poprad

SKC Dubnica nad Vahom

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.

CK EPIC Dohnany

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CLIMBERG SPORT TEAM

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.

Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLISTICKA TOUR

CK EPIC Dohnany

SKC Dubnica nad Vahom
CYKLO SPIS

CYKLO SPIS

Roénik
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2012
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2013
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011

Mladsi ziaci

7,50 km
34,79 km/hod

Cas
0:12:56,17
0:13:54,42
0:14:17,65
0:14:17,91
0:14:18,09
0:14:24,88
0:14:29,48
0:14:33,22
0:14:33,35
0:14:45,88
0:14:59,69
0:15:11,66
0:15:16,35
0:15:31,96
0:15:38,00
0:15:54,58
0:15:56,35
0:16:09,83
0:16:16,81
0:16:43,46
0:17:49,83
0:23:43,19

Odstup

00:58,25
01:21,48
01:21,74
01:21,92
01:28,71
01:33,31
01:37,05
01:37,18
01:49,71
02:03,52
02:15,49
02:20,18
02:35,79
02:41,83
02:58,41
03:00,18
03:13,66
03:20,64
03:47,29
04:53,66
10:47,02

DNF

DNS

DNS

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A $PORTU

SLOVENSKE] REPUBLIKY

SPORT &
SLOVAKIA

GCOD IDEA

F(

Fhnancneé
centrum



SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakecycling |G: @slovakeycling

Usporiadatel:

Techn. organ.:

ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Kadetky
11,50 km

Slovensky zvaz cyklistiky Kategoria:

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin Dizka pretekov:

Datum: 20.8.2022 Priemerna rychlost vitaza: 34,87 km/hod

Miesto: Klastor pod Znievom

Por.é. St.i. uclID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup
1 126m 10067450548 UNGEROVA Sofia SVK  Cycling Academy Trencin 2006 0:19:47,20
2 131m 10078043251 FEREJOVA Hana SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2006 0:20:07,40 00:20,20
3 122m 10060088046 KUSNIROVA Natélia SVK  CK MSK KeZmarok 2006  0:20:40,35  00:53,15
4 138m 10067450346 CHLADONOVA Viktéria SVK  CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0:20:41,58 00:54,38
5 129m 10091868478 SIKELOVA Stanislava SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 0:21:04,13 01:16,93
6 121m 10046090744 SATKOVA Vanesa SVK  CK EPIC Dohnany 2007 0:21:47,87 02:00,67
7 132m 10114521113 HEGEDUSOVA Barbora SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2006 0:21:58,77 02:11,57
8 125m 10092986305 SMATANOVA Ema SVK  Cycling Academy Trencin 2006 0:22:27,63 02:40,43
9 130m 10066647973 STOPOVA Nina SVK  Slavia Trencin 2007 0:22:49,50 03:02,30
10 124m 10046060836 VOITISKOVA Dorota SVK  CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0:23:10,41 03:23,21
11 136m 10066398403 SICHTOVA Silvia SVK  CYKLISTICKA TOUR 2006 0:23:27,81 03:40,61
12 127m 10085735048 ZAVACKA Maria SVK  CYKLO SPIS 2006 0:24:15,56 04:28,36
13 135m 10066166916 SICHTOVA Lucia SVK  CYKLISTICKA TOUR 2007 0:24:17,23 04:30,03

Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakecycling

IG: @slovakeycling

Usporiadatel:

Techn. organ.:

ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Slovensky zvaz cyklistiky

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin

Kategoria:

Dizka pretekov:

Starsi ziaci

11,50 km

Datum: 20.8.2022 Priemerna rychlost vitaza: 36,89 km/hod
Miesto: Klastor pod Znievom
Por.é. St.i. uclID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup
1 44m 10046107215 MIKUS Jakub SVK  Slavia Trencin 2008 0:18:42,20
2 25m 10046074778 KOLESAR Maros SVK  CYKLO SPIS 2008 0:19:06,23 00:24,03
3 11m 10083214967 SOBOTA Ondrej SVK  CK Olympik Trnava 2008 0:19:06,78 00:24,58
4 21m 10067562096 PASTVA Jakub SVK  CYKLISTICKA TOUR 2008 0:19:09,38 00:27,18
5 33m 10089786416 ISTVANIK Tomas SVK  CYKLO SPIS 2008 0:19:12,72 00:30,52
6 16m 10128151330 KALENCIK Oliver SVK  Cycling Academy Bratislava 2008  0:19:21,96 00:39,76
7 65m 10123800777 SOOS Olivér HUN DSl Cycling Team 2008 0:19:23,23 00:41,03
8 19m 10066648478 MAGDOLEN Filip SVK  CYKLISTICKA TOUR 2008 0:19:34,67 00:52,47
9 54m 10058352958 STANO Martin SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2009 0:19:35,26 00:53,06
10 27m 10076591887 GARDIAN Lukas SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 0:19:37,35 00:55,15
11 55m 10063754747 HUSENICA Milan SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2009 0:19:45,33 01:03,13
12 29m 10091867973 HULALA David SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 0:19:47,01 01:04,81
13 14m 10046041537 KACINA Michal SVK  CLIMBERG SPORT TEAM 2008 0:19:49,98 01:07,78
14 49m 10083850016 MICHALIK Timotej SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2009 0:19:55,65 01:13,45
15 41m 10106248932 SITAS Daniel SVK PROefekt KOSICE 2008 0:20:03,40 01:21,20
16 2m 10090326683 KATRENAK Samuel SVK  CK EPIC Dohnany 2008 0:20:13,76 01:31,56
17 26m 10076591786 DRUZKOVSKY Miroslav SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 0:20:25,12 01:42,92
18 6m 10059139163 TOMAS Matej SVK  CK EPIC Dohnany 2008 0:20:35,91 01:53,71
19 23m 10066398908 SICHTA Jakub SVK  CYKLISTICKA TOUR 2008 0:20:36,38 01:54,18
20 10m 10046082155 NAGY Matus SVK  CK Olympik Trnava 2009 0:20:49,67 02:07,47
21 42m 10096558935 VLCEK Peter SVK  PROefekt KOSICE 2009 0:20:52,06 02:09,86
22 20m 10066169643 ONDAK Richard SVK  CYKLISTICKA TOUR 2009 0:21:19,94 02:37,74
23 56m 10078043352 FERNER Oliver SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2008 0:21:21,07 02:38,87
24 24m 10066167320 ZANICKY Jakub SVK  CYKLISTICKA TOUR 2008 0:21:36,56 02:54,36
25 61m 10094665617 TARAS Patrik SVK  PROefekt team 2008 0:21:41,19 02:58,99
26 7m 10080696708 KUNDRA Ales SVK  CK MSK KeZmarok 2009 0:21:42,05 02:59,85
27 45m 10109569463 MELICHERCIK Jergus SVK SK Zeleziarne Podbrezovd a.s. 2009  0:21:42,72  03:00,52
28 32m 10077416791 HUSAR Samuel SVK  Flaviol - Bike Team Spis 2009 0:21:43,18 03:00,98
29 40m 10128346441 STANCIK Marian SVK  PODJAVORINSKY CYKLISTICKY KLUB 2009 0:21:56,13 03:13,93
30 39m 10092219904 MAJIK Maxim SVK  MSK Ziar nad Hronom - CK 2009 0:22:00,78 03:18,58
31 52m 10046080943 RISKA Matej SVK  CK EPIC Dohnany 2009 0:22:11,34 03:29,14
32 8m 10080697112 MOZDEN Richard SVK  CK MSK KeZmarok 2009 0:22:15,75 03:33,55
33 5m 10106248831 PSENKA Marek SVK  CK EPIC Dohnany 2009 0:22:41,80 03:59,60
34 4m 10080774005 PECHO Adrian SVK  CK EPIC Dohnany 2008 0:22:47,03 04:04,83
35 48m 10120488734 KRUMPAL Oliver SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2009 0:23:12,66 04:30,46
36 62m 10097284819 KAJABA Martin SVK  Slavia Trencin 2008 0:24:02,99 05:20,79
37 64m 10090327289 SALAMUN Matus SVK  CK EPIC Dohnany 2009 0:25:07,72 06:25,52
38 3m 10080773904 PADAC Ivan Tomas SVK  CK EPIC Dohnany 2008 0:25:11,85 06:29,65
39 9m 10120890272 BUTAS Oliver SVK  CK Olympik Trnava 2008 0:26:36,02 07:53,82
40 53m 10116683708 SPACEK Martin SVK  SKC Dubnica nad Vdhom 2009 0:27:01,73 08:19,53

Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov
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ﬁ FB: Slovakecycling

VYSLEDKY
WEB: www.cyklistikaszc.sk

IG: @slovakeycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

Usporiadatel:

Techn. organ.:

ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Slovensky zvaz cyklistiky

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin

Kategoria:

Dizka pretekov:

Kadeti
11,50 km

Datum: 20.8.2022 Priemerna rychlost vitaza: 39,40 km/hod
Miesto: Klastor pod Znievom
Por.é. St.i. uclID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup
1 13z 10046081650 DROBNY Tomas SVK  Cycling Academy Trencin 2006  0:17:30,84
2 6z 10046079933 VRANAK Lukas SVK  CK EPIC Dohriany 2006  0:17:39,50 00:08,66
3 67z 10063367858 HANCZ Tamas HUN  Szenyor SzKSE 2006  0:17:47,55 00:16,71
4 29z 10058953449 HUSAR Jakub SVK  Flaviol - Bike Team Spi$ 2006  0:17:58,75 00:27,91
5 38z 10046070031 JAVOR Jakub SVK  Slavia Trencin 2007  0:18:17,24 00:46,40
6 63z 10059270418 CSAKI Szabolcs HUN DSl Cycling Team 2006  0:18:23,09 00:52,25
7 41z 10116618030 WIELAND Fabian SVK  Slavia Trencin 2006  0:18:23,57 00:52,73
8 43z 10046070637 FEDOR Samuel SVK 3K Zeleziarne Podbrezové a.s. 2006  0:18:25,11 00:54,27
9 20z 10065802659 HAJDUCH Martin SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2006  0:18:31,60 01:00,76
10 25z 10065803669 PANACEK Lukas SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2006  0:18:47,61 01:16,77
11 19z 10046078014 CESNEK Tadeas SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007  0:18:48,75 01:17,91
12 47z 10105428169 SVARC Matej SVK 3K Zeleziarne Podbrezové a.s. 2007 0:18:54,03 01:23,19
13 10z 10046081852 DURKO David SVK  CK Olympik Trnava 2007  0:18:59,04 01:28,20
14 16z 10113616080 ARPAS Adam SVK  Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 2006  0:19:04,18 01:33,34
15 1z 10104354095 BABIC Branko SVK  BIKEPRO SPORT 2007  0:19:08,17 01:37,33
16 28z 10080350639 VALO Roman SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2006  0:19:09,35 01:38,51
17 21z 10106986334 HOFERICA Adam SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007  0:19:10,62 01:39,78
18 42z 10046080034 HALUSKA Martin SVK  CK EPIC Dohriany 2007  0:19:27,92 01:57,08
19 7z 10069948195 HAJKOVSKY Tobias SVK  CK MSK KeZmarok 2007  0:19:31,28 02:00,44
20 44z 10046039719 HRICO Ondrej SVK 3K Zeleziarne Podbrezové a.s. 2007 0:19:37,05 02:06,21
21 46z 10093135340 SALKO Juraj SVK 3K Zeleziarne Podbrezové a.s. 2006 0:19:53,34 02:22,50
22 18z 10106018152 PERHAC Pascal SVK  CYKLO SPIS 2007  0:19:59,86 02:29,02
23 37z 10064791940 FARKAS Matej SVK  Slavia Trencin 2006  0:20:20,02 02:49,18
24 54z 10046088522 SZASZ Peter SVK PROefekt KOSICE 2007  0:20:46,99 03:16,15
25 14z 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Trencin 2007  0:20:48,01 03:17,17
26 4z 10104728456 PODSTRANSKY Timotej SVK  CK EPIC Dohriany 2007  0:20:48,17 03:17,33
27 26z 10056004952 PINTES Patrik SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007  0:20:52,19 03:21,35
28 23z 10046077913 KADUC Martin SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007  0:20:55,44 03:24,60
29 64z 10113796340 BOSZORMENYI LaszIé HUN DSl Cycling Team 2007  0:20:57,49 03:26,65
30 27z 10076592796 TURCEK Adam SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007  0:21:00,54 03:29,70
31 60z 10067561995 DOBROVODSKY Dominik SVK  CYKLISTICKA TOUR 2007  0:21:05,33 03:34,49
32 30z 10119486200 SOLTYS Kristian SVK  Flaviol - Bike Team Spi$ 2006  0:21:23,33 03:52,49
33 8z 10093725424 HAJKOVSKY Richard SVK  CK MSK KeZmarok 2006  0:21:23,98 03:53,14
34 5z 10079561505 VALKO Matej SVK  CK EPIC Dohriany 2007  0:22:24,28 04:53,44
35 24z 10127171529 KRAJCIK Richard SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2006  0:23:05,08 05:34,24

Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov
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ﬁ FB: Slovakecycling

VYSLEDKY

WEB: www.cyklistikaszc.sk
|G: @slovakeycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

Usporiadatel:

Techn. organ.:

ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Slovensky zvaz cyklistiky

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin

Kategoria:

Dizka pretekov:

Juniorky
11,50 km

Datum: 20.8.2022 Priemerna rychlost vitaza: 33,19 km/hod
Miesto: Klastor pod Znievom
Por.é. Sté. uclID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup
1 124z 10077418108 VARSOVA Klaudia SVK  CYKLO SPIS 2005 0:20:47,18
2 125z 10056004649 CIRIAKOVA Terézia SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2005  0:21:40,34 00:53,16
3 130z 10023591592 NEMETH Bettina Timea HUN DSl Cycling Team 2004  0:22:30,55 01:43,37
4 131z 10127248725 FARKAS Janka HUN Hirds Endurance Sport Club 2005  0:22:34,98 01:47,80
5 126z 10046071546 TICHA Kristina SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2004  0:22:47,43 02:00,25
Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov
E MINISTERSTVO SPORT &
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ﬁ FB: Slovakecycling

VYSLEDKY
WEB: www.cyklistikaszc.sk

|G: @slovakeycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

Usporiadatel:

Techn. organ.:

ZNIEVSKE DNI CYKLISTIKY 2022 - ¢asovka jednotlivcov

Slovensky zvaz cyklistiky

Obec Klastor pod Znievom v spolupraci s R. C. T. Martin

Kategoria:

Dizka pretekov:

Zeny a Juniorky

11,50 km

Datum: 20.8.2022 Priemerna rychlost vitaza: 34,06 km/hod
Miesto: Klastor pod Znievom
Por.é. Sté. uclID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup
1 165z 10046055984 MACHALKOVA Petra SVK  Cycling Academy Trencin 2000 0:20:15,39
2 124z 10077418108 VARSOVA Klaudia SVK  CYKLO SPIS 2005 0:20:47,18 00:31,79
3 125z 10056004649 CIRIAKOVA Terézia SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2005  0:21:40,34 01:24,95
4 160z 10067834609 LUKACOVA Laura SVK  BIKEGARAGE 2003  0:21:57,68 01:42,29
5 130z 10023591592 NEMETH Bettina Timea HUN DSl Cycling Team 2004  0:22:30,55 02:15,16
6 131z 10127248725 FARKAS Janka HUN Hirds Endurance Sport Club 2005  0:22:34,98 02:19,59
7 126z 10046071546 TICHA Kristina SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2004  0:22:47,43 02:32,04
8 181z 10097284516 BUKOVENOVA Henrieta SVK  Slavia Tren¢in 2003  0:24:04,18 03:48,79
Stanislav Hrabak - hlavny rozhodca, Mgr. Erika Cintulova - riaditel' pretekov
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